



سجاد مرسلی

اصفهان در انتظار بارش‌های مطلوب پاییزی

فعال شدن «ال نینو» دوباره ایران را سیراب خواهد کرد

چند سال پیش بود که بحث «ال نینو» و بارش‌های ناشی از این پدیده در ایران مطرح شد.ال نینو و لائینا الگوهای پیچیده آب و هوایی و مربوط به تغییرات دمایی در اقیانوس‌های زمین هستند که به گفته کارشناسان هواشناسی، چرخه اقلیمی این جریان‌ها در اقیانوس آرام بوده و معمولا در دوره‌های زمانی دو تا هفت ساله اتفاق می افتد. حال معاون اداره کل هواشناسی اصفهان یا اشاره به فعال شدن پدیده گرم اقیانوسی از نیمه اردیبهشت تا جاری اعلام کرده بازگشت ال نینو بارش‌های زود هنگام و مطلوبی را در پاییز برای این استان و مناطق دیگر به ارمغان خواهد آورد.

■ ■ ■

میانگین بارندگی یکسال زراعی کامل در اصفهان حدود ۱۹۷ میلیمتر و در کشور ۲۴۰ میلیمتر است. در همین راستا و بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی اصفهان میانگین بارش در این منطقه از ابتدای سال زراعی یعنی مهرماه سال ۱۴۰۱ تا مجدهم از دیهشت سال جاری به ۱۹۵ میلیمتر رسیده است. این در حالی است که میانگین بارش استان در مدت مشابه سال زراعی گذشته ۱۴۰ میلیمتر و در دوره بلندمدت ۱۹۱ میلیمتر بوده است که بر این اساس بارش‌های امسال استان در مقایسه با دوره بلندمدت تقریبا برابر بوده، اما به نسبت سال زراعی گذشته ۴۰ درصد افزایش یافته است. این پدیده که می‌تواند خبر خوبی برای ساکنان و کشاورزان اصفهانی باشد.

■ **اصفهان در لاک خشکسالی**

گزارش‌ها نشان می دهند وضعیت بارش‌های امسال در نقاط مختلف اصفهان یکسان نیست. باید توجه داشت که مناطق شرق و شمال استان مانند شهرستان‌های خور و بیابانک و نائین و ۴۰ تا ۴۵ درصد کمتر از نرمال بارش دریافت کردند، اما در مناطق مرکزی از جمله شهر اصفهان، اطراف این کلاشتر، خمینی شهر، مبارک و نجف‌آباد بهترین وضعیت بارشی صورت گرفت. به طوری که افزایش ۵۰ درصدی بارش‌ها را در نواحی مرکز استان نسبت به دوره بلندمدت به ثبت رسیده است.

در همین رابطه معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی اصفهان بهترین مناطق استان به لحاظ بارشی در سال زراعی کنونی را نواحی مرکزی و جنوبی استان بر شمرده و می‌گوید: «با وجود این میانگین بارش‌های امسال در مناطق غربی استان که از نظر منابع آبی دارای اهمیت است بین ۱۵ تا ۱۹ درصد نسبت به دوره بلندمدت کاهش نشان می‌دهد» نوبد حاجی بابایی با تأکید بر اینکه به رغم بارش‌های خوب سال زراعی در دی و بهمن ۱۴۰۱ همچنان اصفهان از وضعیت مناسبی برخوردار نیست، تصریح می‌کند: «با وجود اینکه بارندگی‌های سال زراعی جاری تنش‌های آبی را کاهش داده، اما اینکه بگوییم اصفهان از لاک خشکسالی خارج کرده قطعاً این‌طور نیست.» به گفته این کارشناس، هنوز هم خشکسالی از نوع هیدرولوژیک و بلندمدت را به طور کامل در اصفهان شاهد هستیم و ۹۰ درصد مساحت استان در گیر این پدیده است.

■ **خشکسالی هیدرولوژیک پدیده‌ای است که اثر کاهش عرضه منابع**

آب سطحی و زیرزمینی رخ می‌دهد و به دلیل وابستگی بخشی کشاورزی به ذخیره رطوبتی خاک، قبل از هر چیز این بخش را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد. معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی اصفهان با تأکید بر اینکه بارش‌های خوب امسال قابل کتمان نیست و تنش آبی را کاهش داده است، می‌گوید: «باید توجه داشت که خشکسالی هیدرولوژیک اصفهان پایان نیافته است. یکی از علل کم بارشی استان و کشور طی سه سال اخیر، وجود جریان‌ت سرد اقیانوسی لائیناست که این پدیده امکان گذر سامانه‌های چلی‌رادر استان و کشور محدود کرده بود.»

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر این جریان‌ت سرد از بین رفته و جریان‌ت گرم اقیانوسی موسوم به ال نینو بازگشته، ادامه می‌دهد: «با آمدن ال نینو عمدتاً در کشور و استان اصفهان شرایط بارشی مساعدی را خواهیم داشت و بارش‌های پاییزه زود هنگام آغاز خواهد شد.»

■ **بارش‌های زود هنگام با پاییز**

بر اساس پیش‌بینی اداره کل هواشناسی اصفهان، بارش‌های پاییزه این استان به طور معمول در آبان و آذر آغاز می‌شود، اما در شرایطی که پدیده ال نینو حاکم باشد باید از مهرماه شاهد بارش‌های پاییزه بود.

حاجی بابایی می‌گوید: «در حال حاضر تمام الگوهای چلی‌رانش می‌دهد که پاییز و زمستان سال جاری ال نینو حاکم خواهد بود و دورنمای وضعیت چلی استان حاکی از این است که طی یکسال آینده بارش‌های خوبی را داشته باشیم.» وی با اشاره به اینکه شرایط چلی کشور از نیمه اردیبهشت وارد فاز گرم اقیانوسی شده، تصریح کرد: «اگر گذری جریان‌ت لادنو را در پاییز و زمستان پیش رو شاهد خواهیم بود، باید توجه داشت که اردیبهشت و خرداد فصل بارشی اصفهان نیست. با وجود این بارش‌های هر قدری را طی این دو ماه به صورت منطقی‌ای و لحظاتی خواهیم دید، اما فرآگیر و تأثیرگذار بر منابع آبی نیست.»

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی اصفهان می‌گوید: «لگوهای مان‌نشان می‌دهد تابستان امسال احتمال بارش‌های مونسونی (موسمی) کم‌مرداد سال گذشته وجود داشت، ضعیف است و هیچ یک از الگوهای ما نشان نمی‌دهد که از نظر جریان‌ت مونسونی شرایط مشابه سال گذشته را در منطقه داشته باشیم؛ حتی در هند هم شرایط این پدیده ضعیف شده و انتظار بارش‌های سال قبل را نداریم.»

حاجی بابایی می‌افزاید: «در نیمه دوم اردیبهشت و خرداد پیش‌رو بارش‌های هر قدرتی را در اصفهان خواهیم داشت که این ناپایداری‌ها به صورت رگبارهای محلی توأم با عدد و برق در ساعات عصر و شب و به ویژه در مناطق کوهستانی استان رخ خواهد داد. ضمن اینکه از امروز ۲۰ اردیبهشت‌ماه بارش‌های رگباری را در مناطق غرب استان انتظار داریم و وزش باد در بیشتر مناطق استان تا هفته آینده پدیده غالب خواهد بود.» به گفته این کارشناس، بارش‌های فرآگیر و مؤثر بر منابع آبی استان اصفهان از پاییز صورت می‌گیرد و باید توجه داشت که ناپایداری‌های هر قدرتی در دو ماه آینده نیز خطرناک است و احتمال وقوع سیلاب محلی وجود دارد. در توضیح پدیده «لائینا» باید گفت این پدیده چرخه مخالف «نینو» است. نینو است. رویداد لائینا نشان‌دهنده سرد شدن تناوبی سطح دریا در مرکز شرقی خط استواری اقیانوس آرام است. در زمان رخ دادن لائینا، زمستان در نیم کره جنوبی گرم‌تر از همیشه و در نیم کره شمالی سردتر از سال‌های دیگر می‌شود.

چرخه نوسانات جنوبی ال نینو به نوسانات دمایی بین اقیانوس و اتمسفر در قسمتی از اقیانوس آرام که روی خط استوا قرار دارد، گفته می‌شود. میزان انحراف از این دمای طبیعی می‌تواند تأثیراتی روی فرآیندهای اقیانوسی و در نتیجه اقلیم و آب و هوای مناطق مختلف زمین داشته باشد. ال نینو جریان‌ت گرم اقیانوسی و لائینا جریان‌های سرد اقیانوسی است که با تغییر فشار سطحی هوادر بخش غربی خط استواری اقیانوس آرام رخ می‌دهد. معمولاً اولین نشانه آغاز ال نینو گرم‌شدن غیرعادی آب اقیانوس است که در اواخر پاییز رخ می‌دهد.

چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ | ۱۹ شوال ۱۴۴۴

سروش شهربان، ۸۸۹۸۴۴۱

ساخت ۵۰۰ واحد مسکن مددجویی در گیلان به همت بسیج سازندگی

۴ **گیلان**

تا پایان سال جاری ۵۰۰ واحد مسکونی در حال ساخت را به بهره‌برداری می‌رسانند. سرهنگ احمد ابراهیمی، رئیس بسیج سازندگی گیلان با بیان اینکه سازمان بسیج سازندگی سپاه قدس استان گیلان در سال گذشته بالغ بر ۴۰۰ طرح عمرانی اعم از آبرسانی و ساخت مسکن محرومان و احداث مسجد و یادمان شهدا و کمک به تعمیر مدارس را در سطح استان اجرایی کرده است، گفت: این طرح‌ها در سال جاری نیز ادامه دارند.

وی با اشاره به ثبت بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ گروه تخصصی جهادی در حوزه افشار بسیج ادامه داد: همه قشرهای بسیج اعم از دانشجویی، دانش‌آموزی، کارمندان و اصناف و جامعه پزشکی و کارگری دارای گروه جهادی هستند و به مر مدد خدمت‌رسانی می‌کنند. ابراهیمی با بیان اینکه گروه‌های جهادی افشار بسیج طرح

برگزاری اولین جشنواره فرهنگی هنری «جان‌فدا» در اصفهان

۴ **اصفهان**

باهدف انتقال فرهنگ ایثار و

شهادت به جوانان ونوجوان. اولین جشنواره فرهنگی هنری «جان‌فدا» در اصفهان برگزار می‌شود. مهدی حاجیان دبیر اجرایی اولین جشنواره فرهنگی هنری جان‌فدا بیان اینکه این جشنواره با محوریت مقاومت و انقلاب اسلامی، امید و کرامت انسانی، فرهنگ ایثار، شهادت و فداکاری، آزادی‌خواهی و میهن پرستی برگزار

می‌شود، گفت: بهترین ابراز انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به جوانان ونوجوان، استفاده از هنر زبان است. وی افزود: تاکنون بیش از ۲۵۰ اثر در قالب‌های نقاشی، خط، عکس، کلیپ و گزارش و پدئونی، دل‌نوشته، شعر، سبیه‌قالق، داستان، خاطرنویسی، انیمیشن به دبیر خانه اولین جشنواره هنری و ادبی جان‌فدا ارسال شده و پیش‌بینی می‌شود که این تعداد به بیش از ۵۰۰ اثر برسد. این مسئول با اشاره به تمدید مهلت آثار به این جشنواره افزود: مهلت برای ارسال آثار به جشنواره هنری و ادبی جان‌فدا تا ۱۶ اردیبهشت‌ماه تمدید شده است. حاجیان ادامه داد: اعلام‌مندان به شرکت در اولین جشنواره هنری و ادبی جان‌فدا می‌توانند آثار خود را در قالب‌های موردنظر به نشانی <https://mohajer.tvu.ac.ir/janfada> ارسال کنند.

ایجاد دار و خانه‌های جدید هلال احمر در استان مرکزی

باهدف تسهیل

۴ **مرکزی**

در به دست

آوردن داروهای کمیاب به زودی هلال احمر در استان مرکزی چند داروخانه افتتاح می‌کند.

علیرضا شهرجردی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی در مراسم یکصدمین و ایجاد داروخانه‌های جمعیت هلال احمر در شهرستان‌های خمین، ساوه و دلجیان بااهدف (یکپارچه) یکمرو حملای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین (روزه) و پیشنهادت مالی در سامانه ستاد (سامانه ستاد) تأمین نماید.

توزیع داروهای کمیاب در دستور کار است که به زودی اقدامات لازم در این راستا صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه ۵۳میلیارد ریال اعتبار از سوی استانداری مرکزی برای به روزرسانی پایگاه‌های جمعیت هلال احمر استان مرکزی اختصاص یافته است، افزود: این مهم تا پایان تیرماه انجام می‌شود. این مسئول در خصوص برنامه‌های هفته هلال احمر استان مرکزی هم اعلام کرد: ۸۱ عنوان برنامه در این هفته در نقاط مختلف استان در نظر گرفته شده است. شهرجردی افزود: گلباران قیوم‌مظهر شهید، اهدای خون از سوی کارکنان و داوطلبان جمعیت، اعزام کاروان سلامت و رایزه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم در مناطق محروم، اجرای عملیات تمرینی، سخنرانی پس از خطبه‌های نماز جمعه و سرکشی و معاینه‌ی سالمندان ابراهیمی‌آباد یک بخشی از این برنامه‌هاست.

یاسوج میزبان هفتمین جشنواره ملی عشایر ایران زمین «کوج»

هفتمین جشنواره

۴ **کهگیلویه و بویر احمد**

زمین «کوج» در پارک جنگلی شهر یاسوج باهدف معرفی ظرفیتهای گردشگری عشایری همچنین معرفی آداب و رسوم و سنت‌های مردم استان کهگیلویه و بویر احمد برگزار می‌شود. سعید طالبی پور، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به برگزاری هفتمین جشنواره

ملی فرهنگ عشایر ایران زمین «کوج» در پارک جنگلی شهر یاسوج گفت: یکی از راه‌های مهم برای نشان‌داندن و معرفی استان کهگیلویه و بویراحمد و ظرفیت آن برگزاری جشنواره‌ها و همایش‌ها در سطح ملی است. وی با بیان اینکه، جشنواره در سطح ملی از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ در پارک جنگلی یاسوج با دعوت از اقوام و عشایر استان‌های کشور و با حضور وزیر میراث فرهنگی برگزار می‌شود، افزود: در این جشنواره برپایی نمایشگاه عشایری، نمایش بافت صنایع دستی، تولیدات عشایر، مسابقات اسب سواری، آیین‌های نمایشی، اجرای موسیقی محلی، غذاهای سنتی، نمایشگاه عکس و تجلیل از خانواده شهدای عشایر از دیگر برنامه‌های این جشنواره است.

ساخت مرکز پیوند مغز استخوان در بیمارستان امام رضا(ع)

۴ **خراسان رضوی**

ساخت مرکز پیوند مغز استخوان میان دانشگاه علوم پزشکی مشهد و جمعیت خیریه سلامت یه زودی این مرکز ساخته می‌شود. دکتر محمدعلی کبانی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به زودی به همت خیران سلامت مرکز پیوند مغز استخوان بزرگ‌سالان در زمینی که دانشگاه علوم پزشکی مشهد آن را

تأمین می‌کند با زیر بنای ۳ هزار متر مربع در مدت ۱۸ ماه در بیمارستان امام‌رضاع(ع) ساخته شود. وی هزینه اجرای این طرح را بیش از ۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: ساخت بخش پیوند مغز استخوان در بیمارستان امام رضاع(ع) اقدامی بزرگ است و پهرین‌مندی از استادان متخصص دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این بخش، مشکلات بیماران در مناطق شرقی کشور را به صورت چشمگیر کاهش خواهد داد. این مسئول ادامه داد: امیدواریم بتوانیم گام‌های مؤثری برای پیشبرد اهداف حوزه سلامت و ادامه خدمت‌رسانی به مردم شرق کشور برداریم.

ایپراد

۱۱ | روزنامه جوان | شماره ۶۷۵۱

محل تسهیلات

اشتغال ۳۸۰ خوزستانی در تولید صنایع دستی

۴ **خوزستان**

برای ۱۲۰ نفر از محل تسهیلات تبصره ۱۸ و ۲۶ از محل تسهیلات مشاغل خانگی در استان خوزستان اشتغال ایجاد شد. شرکتهال قاسمی، معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان آموزش شده در سال ۱۴۰۱ اعلام کرد، قاسمی توضیح داد: سال گذشته ۲ هزار و ۴۹ نفر در کارگاه‌های آموزش کوتاه‌مدت عمومی صنایع دستی و ۶۰۰ نفر در کارگاه‌های آموزش تخصصی شغالان حضور یافتند. وی بر اهمیت آموزش در امر اشتغالزایی تأکید کرد و گفت: این دوره‌ها در شهرهای مختلف خوزستان با هدف ارتقای کیفی محصولات صنایع دستی برای هنرچویان و علاقه‌مندان در رشته‌های مختلف برگزار شد. این مسئول افزود: همچنین ۸۰ نفر از زندانیان استان خوزستان در دوره‌های آموزشی صنایع دستی شرکت کردند. قاسمی ادامه داد: تسهیلات اشتغالزایی تازمانه که اعتبارات لازم برای آن در نظر گرفته شده باشد، قابل پرداخت است. وی گفت: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان آموزش با تمامی توان از کسائی که آموزش دیده و دارای مدرک معتبر هستند در زمینه ایجاد اشتغال حمایت می‌کند.

حمایت بسیج سازندگی از طرح‌های زودبازده در فارس

۴ **فارس**

باهدف تسهیل

و تسریع در

ایجاد اشتغال بسیج سازندگی فارس از طرح‌های زودبازده حمایت ویژه می‌کند. سرهنگ غلامعلی احمدی جابری، فرمانده سپه ناحیه محمدرسول الله(ص) شیراز گفت: متقاضیانیکه در زمینه طرح‌های تولیدی زودبازده صاحب ایده باشند از سوی بسیج سازندگی در محدوده شمال غرب شیراز در قالب

تسهیلات و مشاوره به افراد در زمینه ارانماندی تولید فراخ، زنبور عسل و صنایع تبدیلی و غیره حمایت می‌شوند. وی افزود: افتتاح صندوق قرض الحسنه، افتتاح کارگاه تولید فراخ در شهرک منصورآباد، افتتاح و ساخت منازل محرومان در گویم و قلات، توزیع بن خرید توسط گروه جهادی در بین محرومان، توزیع بسته معیشتی و افتتاح و مشاوره کلاس کارآفرینی و اشتغالزایی از جمله اقدامات بسیج سازندگی در شمال غرب شیراز می‌باشد. فرمانده سپه ناحیه محمدرسول الله(ص) شیراز تصریح کرد: بسیج سازندگی امروز در عرصه‌های مختلف و مورد نیاز کشور تلاش می‌کند تا تشکیلی گروه‌های جهادی از جوانان و اقدار متخصص و توانمند بسیجی در رفع محرومیت و سازندگی قدم‌های مؤثری بردارد.

خمیر



ارائه خدمات درمانی رایگان به ۶۸۳۱ نفر

۴ **چهارمحال و بختیاری**
بسیج جامعه پزشکی چهارمحال و بختیاری به ۶ هزار و ۸۳۱ نفر طی هفته سلامت، خدمات رایگان ارائه داد.

سرهنگ پاسدار کاظم کبیری، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: تیم جامعه پزشکی در ۳۹ روستای محروم و صعبالعبور شهرستان‌های اردل، بِن، سلمان، کوهرنگ، فارسان، کیار، خاتمیرزا، لردگان و شهرکرد حضور یافتند. وی افزود: در هفته سلامت، این تیم‌ها متشکل از ۹۰۰ نفر از اعضای طرح شهیدد کتر هنمون، به ۶ هزار و ۸۳۱ نفر به صورت جهادی خدمات رایگان بهداشتی و درمانی ارائه کردند. این مسئول ادامه داد: خدمات دندانپزشکی، ویزیت پزشک عمومی و متخصص، توزیع داروی رایگان، غربالگری سلامت، اندازه‌گیری قند خون و فشارخون، محاسبه شاخص توده بدنی و چاقی (BMI)، ارائه مشاوره بهداشت روان و سبک زندگی سالم، تزریقات و پاستمان، ملامپی و سنجش سلامت مادران باردار و مشاوره در جهت ارتقاء مردم برای فرزندآوری از جمله اقدامات این تیم‌های جهادی بود.

اجرای طرح همیاران انرژی برق در ایلام

باهدف بهینه‌سازی مصرف برق طرح

۴ **ایلام**

همیاران انرژی برق یا حضور

دانش آموزان در استان ایلام اجرا شد.

ولی‌الله ناصری، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام با بیان اینکه طرح همیاران انرژی برق در مدارس این استان با همکاری اداره کل آموزش و پرورش اجرا شد، گفت: در این طرح ۵ هزار دانش آموز گروه هدف قرار گرفته به استفاده از بسته‌های آموزشی و حضور کارشناسان برق در مدارس با بهینه‌سازی مصرف برق در آشنا و راهکارها را به خانواده‌های خود منتقل می‌کنند. وی تصریح کرد: در این طرح آموزش‌های لازم مدیریت انرژی برق در قالب زبان هنر، نمایش و توزیع کلیشه در مدارس و برگزاری دوره و کلاس‌های آموزشی به دانش آموزان و آموزگاران ارائه می‌شود. این مسئول یادآور شد: پس از پایان این طرح پیش‌بینی می‌شود در هر خانواده دستکم یک همیار انرژی برق، عهدمدار مدیریت مصرف برق شود.

گذری پر استان‌ها

■ **کردستان:** رضاطوسی، مدیرکل کمیته امداد امام‌خمینی(ره) کردستان با اشاره به تخت پوشش قرار گرفتن ۲۴هزار دانش آموز در این نهاد انقلابی گفت: سال گذشته ۱۱۰ میلیارد ریال کمک هزینه تحصیلی به دانش آموزان و دانشجویان بی‌ضاعت زیر پوشش این نهاد در استان پرداخت شد.
■ **فارس:** سردار محمد باقر زاده، فرمانده کمیته حسنجوئ مفقودین از شهادهای پیکرهای مطهر پنج شهیداز هشت شهیدگ گمان‌مدفون در یامان شهدای هویزه خبر داد. بر این اساس تعداد شهدای استان فارس که در زمره باران شهید حسین علم‌الهدی بودند به چهار نفر رسید.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) / یک مرحله‌ای <p>شناسه آگهی: ۱۴۹۲۶۵۱</p> <p>نوبت اول</p>	<p>شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:</p> <p>شماره مناقصه:</p> <p>موضوع مناقصه:</p> <p>مبلغ تقسیم شرکت در فرایند ارجاع کار:</p> <p>نوع تقسیم شرکت در فرایند ارجاع کار:</p> <p>مبلغ برآورد اولیه مناقصه:</p> <p>آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:</p> <p>آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات اسناد مناقصه:</p> <p>کیفی (روزه) و پیشنهادت مالی در سامانه ستاد:</p> <p>آدرس مناقصه گزار:</p>	<p>شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۰۲۰۹۷۸۷۰۰۰۲۱۱</p> <p>شماره مناقصه: ۰۰۹۰۵۴</p> <p>موضوع مناقصه: جداولی و ارسال گاز احیای بسترهای مراکتان زهابی واحدهای ۱۰۲ و کمپوسر ۱۰۳ در بالايشگاه شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی</p> <p>مبلغ تقسیم شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲۲۱۰۸۰۰۹۰۰۰۰ (ریال)</p> <p>نوع تقسیم شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تقسیم قابل قبول فوق آیین‌نامه تقسیم شماره ۲/۱۲۳۲۴۰۲ ت/۵-۶۵۶۹-هـ مورخ ۱۳۹۰/۰۲/۲۴ هیأت وزیران می‌باشد.</p> <p>مبلغ برآورد اولیه مناقصه: ۴۷۰۲۰۰۰۰/۲۰۰۲۰۱۰۰۱۰۰۰ (ریال)</p> <p>آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد: ۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد.</p> <p>حداکثر ظرف مدت بیست روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد.</p> <p>استان بوشهر- شهرستان تنگان - کیلومتر ۱۵ جاده عسولیه، سایت ۲ منطقه ویژه انرژی پارس، بالايشگاه نهم (۱۲)</p>
---	---	---

بدهی استی کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ثبت آئین داده نخواهد شد و مناقصه‌گران با مسئولیت نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه‌گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGCIR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۲۷۹۷-۷۷۲۲۱۳۱۸۹-تماس حاصل فرمایند.

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران مناقصه شماره م.ع.ب/۰۰۳/۱۴۰۲ به شماره سامانه ستاد۰۰۰۱۳۴۶۵۰۰۰۲۰۰۹۱۶۴۵

۴۶۵۱۳ هـ مورخ ۱۳۹۱/۰۸/۲۱ هیأت محترم وزیران، شرکت و مؤسسات دانش بنیان برای ارائه و فروش محصولات و خدمات دانش بنیان خود در مناقصات دولتی مشمول تخفیف ۷۵/ (پنجاه درصد) در مبلغ سیرده فرایند ارجاع کار می گردند.
ز) اصل، مدت زمان اجرای خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجرای خدمات واقع در ستاد و مناطق عملیاتی شرکت پایانه‌های نفتی ایران بوده و مدت انجام خدمات یک سال شش‌می می‌باشد و برآورد مناقصه گزار برابر با ۰۰۰۰۰۰۰ر۰۶۲۸۸۷ (صمت و دو میلیارد و شصت و هشتاد و هفت میلیون و یازصد هزار) ریال می‌باشد.
ح) مدت اعتبار پیشنهاد: اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت ۱۸۰ روز می‌باشد.

ط) گواهی، مجوز ها و مدارک مورد نیاز:
۱- دارا بودن یک یا یک گروه تخصص‌های مشترک، تخصص بازرسی فنی از سازمان برنامه و بودجه کشور.
۲- دارا بودن صلاحیت شرکت بازرسی کننده نوع الف معتبر از مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران در زمینه خوردگی یا جوش.
۳- دارا بودن شخصیت حقوقی.
۴- ارائه گواهی نامه تأیید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
۵- ارائه شناسه ملی حسب ماده ۱۶ آیین‌نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی.
۶- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا
ی- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:
۱- با عنایت به ابلاغیه شماره ۵۸۵۹۳/۱۱۴۰۹۳ مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۱۱ دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و تأکید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد باکت‌های (ب) و (ج) و عدم پذیرش نسخه فیزیکی و اسناد فاقی امضای الکترونیکی (اداری مهر گرم). کلیه مناقصه‌گران موظف می‌باشند نام اسناد باکت‌های (ب) و (ج) مناقصه را با امضای الکترونیکی و در موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر این صورت مناقصه‌گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش‌گفته معذور خواهد بود.
۲- کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند به مدت ۷ روز از زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام و ظرف مهلت ۱۴ روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهی‌نامه‌های ذکر شده در آگهی نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. همچنین مناقصه‌گران می‌توانند جهت رؤیت آگهی به سایت‌های WWW.IOTCO.IR و WWW.SHANA.IR. HTTP://IETS.MPORG.IR مراجعه نمایند.

۳- مناقصه‌گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه‌های اجرایی آن مختار خواهد بود.
شناسه و آیین‌نامه‌های اجرایی آن مختار خواهد بود.
شناسه آگهی: ۱۴۹۲۵۶۴

روابط عمومی